
 

 

令和２年７月吉日 

お 客 さ ま 各 位  

須賀川信用金 庫  

 

 

「通帳未記入取引照合表」の郵送終了について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、普通預金通帳への未記入取引件数が８０件以上になっ

た場合、ご入金・お支払それぞれの金額を合計し、各１件に集約して記帳さ

せていただいております。 

 この際、「通帳未記入取引照合表」をお届けのご住所に郵送いたしておりま

したが、環境に配慮した取組みとして、令和２年１０月１日をもちまして、

「通帳未記入取引照合表」の郵送を終了させていただきます。 

 なお、通帳未記入取引明細のご確認等については、お取引店窓口までお申

し出ください。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


